
SIA “Izaugsmes Spots” vasaras nometnes “Ogres milža noslēpums” noteikumi 

Nometnes organizētājs – Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Izaugsmes Spots”, Reģ. Nr. 40203302009 

1. Vispārīgi noteikumi.

1.1. Dalībnieks tiek uzņemts vasaras dienas nometnē “Ogres milža noslēpums” no 03.06.2024. līdz 

07.06.2024. vai no 10.06.2024. līdz 14.06.2024., ņemot vērā dalībnieka vecumu. 

1.2. “Ogres milža noslēpums” norises vieta – Brīvības iela 12, Ogre. 

1.3. Maksa par piedalīšanos nometnē: 

1) piesakoties līdz 01.05.2024., 200 EUR;

2) piesakoties no 01.05.2024. līdz 01.06.2024., 220 EUR;

3) piesakoties pēc 01.06.2024., 250 EUR

1.4. Dalībnieka pārstāvis apņemas segt nometnes dalības maksu Nometnes organizētājam vienā vai 

divās daļās: reģistrācijas maksu 50 EUR apmērā divu darba dienu laikā pēc pieteikuma 

aizpildīšanas un atlikušo summu līdz 01.06.2024., veicot pārskaitījumu Sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību “Izaugsmes Spots”, Reģ.Nr. 40203302009, Konts:LV64PARX0022354840001, atbilstoši 

rēķinam. 

2. Vasaras nometnes “Ogres milža noslēpums” organizētāja pienākumi.

2.1. Nometnes organizētājs atbild par dalībnieka veselību, drošību un dalībnieka tiesību ievērošanu 

nometnes laikā. 

2.2. Nometnes organizētājs informē Vecākus par izmaiņām dalībnieka veselības stāvoklī. 

2.3. Nometnes organizētājs nodrošina kvalificētu medicīnisko palīdzību nepieciešamības gadījumā. 

2.4. Nometnes organizētājs nodrošina atbilstošu higiēnas normu ievērošanu. 

2.5. Nometnes organizētājs nodrošina dalībnieku ēdināšanu 2 reizes dienā – pusdienas un launags. 

2.6. Nometnes organizētājs informē dalībnieku un Vecākus par nometnes “Ogres milža noslēpums” 

saturu un dienas kārtību. 

2.7. Nometnes organizētājs neatbild par sekām, kas radušās, dalībniekam rupji ignorējot nometnes 

iekšējās kārtības un drošības noteikumus vai vadītāju un organizatoru norādījumus. 

2.8. Nometnes organizētājs uzņemas atbildību par personas datu apstrādi. Līguma un anketu dati tiks 

izmantoti tikai nometnes realizācijai, būs pieejami tikai nometnes organizētājam, tiks uzglabāti 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Sīkāk aprakstīti datu aizsardzības noteikumi ir atrodami 

mājaslapā www.ogresmilzanoslepums.lv. 

3. Vecāku pienākumi.

3.1. Vecāki sniedz patiesas ziņas par dalībnieka veselības stāvokli. Dalībniekam, ierodoties nometnē, ir 

jābūt veselam. 

3.2. Parakstot šo līgumu, Vecāki apstiprina, ka dalībnieks nav inficēts ar infekciju slimībām, kā arī nav 

bijis saskarsmē ar cilvēkiem, kas pārnēsā infekciju slimības. 

3.3. Vecāki vajadzības gadījumā nodrošina dalībnieku ar nepieciešamajām aizsargpotēm (pret ērču 

encefalītu u.c.), uzņemoties atbildību par dalībnieka veselību un dzīvību, ja vakcinācija nav veikta. 

http://www.ogresmilzanoslepums.lv/


3.4. Vecāki informē Nometnes organizētāju par īpašiem medikamentiem, kas nepieciešami noteiktos 

gadījumos (alerģija, astma u.c.) un nodrošina dalībnieku ar tiem. 

3.5. Vecāki informē Nometnes organizētāju par dalībnieka rakstura īpatnībām. 

3.6. Vecāki nodrošina dalībnieku ar nometnes norisei nepieciešamo personīgo apģērbu jebkuriem laika 

apstākļiem un pietiekamā daudzumā, kā arī ekipējumu (sporta apavi, maiņas apģērbs, galvassega, 

ūdens pudele u.c.). 

3.7. Vecāki apņemas atlīdzināt dalībnieka tīši vai netīši nodarītos materiālos zaudējumus. 

3.8. Vecāki savlaicīgi informē Nometnes organizētāju pa tālruni +371 24339232, ja slimības vai kādu 

citu iemeslu dēļ dalībnieks nevar ierasties uz nometni. 

4. Dalībnieka pienākumi.

4.1. Dalībnieks apņemas ievērot nometnes iekšējās kārtības noteikumus. 

4.2. Dalībnieks apņemas uzvesties saskaņā ar sabiedrībā pieņemtajām morāles un ētikas normām. 

4.3. Dalībnieks apņemas rūpēties par nometnes estētiskās vides un inventāra saglabāšanu, kārtību, 

tīrību. 

4.4. Dalībnieks apņemas ar cieņu izturēties pret nometnes pedagogiem un darbiniekiem. 

4.5. Dalībnieks apņemas cienīt nometnes tradīcijas. 

4.6. Dalībnieks apņemas piedalīties visās nodarbībās un aktivitātēs, ja vien to neliedz veselības 

stāvoklis vai citi veselību ietekmējoši faktori. 

4.7. Dalībnieks apņemas traumu vai veselības pasliktināšanās gadījumā nekavējoties informēt 

nometnes vadītāju vai pedagogus. 

5. Citi noteikumi.

5.1. Ja dalībnieks neapmeklē nodarbības pilnā apjomā, līguma 1.3. punktā noteiktā dalības maksa 

paliek nemainīga. 

5.2. Ja dalībnieks neierodas uz nodarbībām bez Nometnes organizētāja informēšanas, līguma 1.3. 

punktā noteiktā dalības maksa netiek atgriezta. 

5.3. Ja dalībnieks atsakās no dalības nometnē mazāk kā nedēļu (7 dienas) pirms nometnes sākuma 

datuma (izņemot neparedzētus apstākļus, kas saistīti ar dalībnieka veselību), līguma 1.3. punktā 

noteiktā dalības maksa netiek atgriezta. 

5.4. Ja dalībnieks informē Nometnes organizētāju par dalības atteikšanu nometnē (ja tas nav vēlāk kā 

līguma 5.3. punktā noteikts), reģistrācijas maksa 50 EUR apmērā netiek atgriezta. 

5.5. Ja dalībnieks nevar apmeklēt nometni veselības apstākļu dēļ, tiks piedāvāts pārcelt dalību nometnē 

uz citu nedēļu (ja grupā būs brīva vieta). 

5.6. Ja dalībnieks neievēro nometnes iekšējās kārtības un drošības noteikumus vai sabiedrībā 

vispārpieņemtās ētikas un morāles normas, ar savu uzvedību traucējot veiksmīgai un pozitīvai 

nometnes norisei, Nometnes organizētājam ir tiesības izslēgt dalībnieku no nometnes, 

neatmaksājot nometnes dalības maksu. 

5.7. Dalībnieks un dalībnieka pārstāvji ir iepazinušies ar nometnes iekšējās kārtības noteikumiem. 

5.8. Sūdzības var iesniegt Nometnes organizētājam uz e-pastu izaugsmesspots@gmail.com vai 

rakstiskā veidā pa pastu (ierakstīta vēstule) uz adresi Brīvības iela 12, Ogre, LV-5001, ne vēlāk kā 

3 darba dienu laikā pēc nometnes beigām. 

mailto:izaugsmesspots@gmail.com


5.9. Nometnes organizētājs neatlīdzina Nometnes pārtraukšanas vai atcelšanas rezultātā radušos 

zaudējumus, kas cēloņsakarīgi radušies šādu iemeslu dēļ: 

*) valsts iestāžu rīcības vai lēmumu dēļ, ieskaitot arī pandēmiju; 

*) epidēmija, pandēmija; 

*) masu iznīcināšanas ieroču izmantošana, karš vai militārām operācijām līdzīga situācija, 

revolūcija, sacelšanās, masu nemieri; 

*) kodolenerģija, radioaktivitāte; 

*) starptautisko sankciju piemērošana, valsts, pašvaldību vai tiesībsargājošo iestāžu darbība; 

*) peļņas atrāvums vai nemantiska rakstura prasības; 

*) prasības par morālo kaitējumu; 

*) prasības, kas balstītas uz zaudējumu gadījumiem, par kuriem Dalībnieka vecākam varēja būt 

zināms vai bija zināms pirms līguma noslēgšanas. 

 

6. Noslēguma nosacījumi. 

6.1. Visi strīdi, kas var rasties šo noteikumu izpildes laikā, tiek risināti pārrunās. Ja nav iespējams 

panākt vienošanos, strīds tiek nodots izskatīšanai tiesā spēkā esošo normatīvo aktu noteiktajā 

kārtībā. 

 

 


